ETC

Robotics Process Automation mit Power

Automate

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: RPAPA

Das nehmen Sie mit
Dieses Training bietet eine allgemeine Einfiihrung, Theorie und einiges an Labs, um die
praktische Anwendung durchspielen zu kénnen. Ziel des Trainings ist es, dass Teilnehmer die

Trainingsinhalte nach dem Seminarbesuch auf ihre tégliche Arbeit anwenden kénnen.

Die praktischen, schrittweisen Labs fiihren durch den Aufbau eines modernen End-to-End-
RPA-Szenarios zur Verarbeitung eingehender Rechnungen. In den Labs verwenden Sie Power
Automate-Funktionen wie Ul-Flows und API-Konnektoren, um einen Geschdéftsprozess zu
automatisieren. Dartber hinaus nutzen Sie auch Formularverarbeitungsmodelle, die in Al

Builder entwickelt wurden.

Zielgruppen
Power User, Business Expert*innen, IT-Entwickler*innen, die mit Hilfe von Ul Flows RPA-

Automatisierungen erlernen méchten.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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Termine & Optionen

Datum

11.04.2024
11.04.2024
18.07.2024
18.07.2024
10.10.2024
10.10.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

www.etc.at/training/rpapa/

Dauer

1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

ETC

2/2

Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 810,
€ 810,-
€ 810,-
€ 810,-
€ 810,-
€ 810,-

¥ inffo@etc.at @ Modecenterstralle 22, 1030 Wien

28.3.2024



